
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλου 

δήμου Θάσου γ¼α το έτος 2023 στο δημοτ¼κό λ¼-

μεν¼κό ταμείο Θάσου.

2 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλου 

δήμου Θάσου γ¼α το έτος 2023 στο δημοτ¼κό λ¼-

μεν¼κό ταμείο Θάσου.

3 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας Ληξίαρχου 

Δήμου Θάσου γ¼α το έτος 2023.

4 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλου 

δήμου Θάσου γ¼α το έτος 2023 στο Ν.Π.Δ.Δ. «ΔΗ-

ΜΑΡΩΓΟΣ».

5 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλου 

δήμου Θάσου γ¼α το έτος 2023 στη Θάσος δημο-

τ¼κή Α.Ε.

6 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλου 

δήμου Θάσου γ¼α το έτος 2023 στη Θάσος δημο-

τ¼κή Α.Ε

7 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλου 

δήμου Θάσου γ¼α το έτος 2023 στη δημοτ¼κή κο¼-

νωφελής επ¼χείρηση Θάσου - ΔΗΚΕΘ.

8 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλου 

δήμου Θάσου γ¼α το έτος 2023 στη δημοτ¼κή κο¼-

νωφελή επ¼χείρηση Θάσου - ΔΗΚΕΘ.

9 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλου 

δήμου Θάσου γ¼α το έτος 2023 στο τμήμα εσό-

δων κα¼ περ¼ουσίας.

10 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλου 

δήμου Θάσου γ¼α το έτος 2023 ως πρακτ¼κογρά-

φου του δημοτ¼κού συμβουλίου.

11 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλου 
δήμου Θάσου γ¼α το έτος 2023 στο Αυτοτελές 
Τμήμα Πολ¼τ¼κής Προστασίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

Αρ¼»μ. απόφ. 930 (1)

   �α»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλου 
δήμου Θάσου γ¼α το έτος 2023 στο δημοτ¼κό λ¼-
μεν¼κό ταμείο Θάσου.

  Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΘΑΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  1 του άρ»ρου 58 του 

ν. 3852/2010.
2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των παρ. 2 κα¼ 3 του άρ»ρου 48 του 

ν. 3584/2007.
3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  2 του άρ»ρου 20 του 

ν. 4024/2011, όπως τροποπο¼ή»ηκε με την παρ. 7 του 
άρ»ρου πέμπτου του ν. 4047/2012 κα¼ αντ¼καταστά»ηκε 
με την παρ. 1 του άρ»ρου 45 του ν. 40171/2012 κα¼ την 
παρ. 2 του άρ»ρου 15 του ν. 4147/2013.

4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  10 του άρ»ρου 12 του 
ν. 2503/1997.

5. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  4 του άρ»ρου 79 του 
ν. 3463/2006.

6. Την υπό στο¼χεία 2/78400/0022/14.11.2011 εγκύκλ¼ο 
του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών. 

7. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
8. Τον Οργαν¼σμό Εσωτερ¼κής Υπηρεσίας του Δήμου 

Θάσου (Β΄ 1702/2021).
9. Το π.δ. 271/2003 «Μεταφορά αρμοδ¼οτήτων του Λ¼-

μεν¼κού Ταμείου Θάσου στο Δήμο Θάσου κα¼ σύσταση 
Δημοτ¼κού Λ¼μεν¼κού Ταμείου Θάσου» (Α’ 242).

10. Την υπ’ αρ. 63/10054/02-09-2019 απόφαση Δη-

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

31 Δεκεμβρίου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6999

72487

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.01.02 10:24:53
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£72488 Τεύχος B’ 6999/31.12.2022

μάρχου περί μεταβίβασης αρμοδ¼οτήτων στους αντ¼-

δημάρχους.

11. Τον αρ¼»μό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 

Δήμο Θάσου.

12. Το γεγονός ότ¼ το Δημοτ¼κό Λ¼μεν¼κό Ταμείο Θάσου 

δεν δ¼α»έτε¼ μόν¼μο προσωπ¼κό.

13. Το γεγονός ότ¼ κατά την δ¼άρκε¼α του έτους απα¼-

τείτα¼ η τήρηση των πρακτ¼κών του Δημοτ¼κού Λ¼μεν¼κού 

Ταμείου, κα»ώς κα¼ δ¼ο¼κητ¼κή υποστήρ¼ξη του Δημοτ¼-

κού Λ¼μεν¼κού Ταμείου Θάσου.

14. Η δαπάνη που »α προκύψε¼ »α αντ¼μετωπ¼σ»εί 

από τ¼ς π¼στώσε¼ς του Κ.Α:10.6042 «Αποζημίωση υπε-

ρωρ¼ακής εργασίας» με ποσό 3.000,00 Ευρώ του Προ-

ϋπολογ¼σμού του Δημοτ¼κού Λ¼μεν¼κού Ταμείου Θάσου 

Ο¼κονομ¼κού Έτους 2023, αποφασίζουμε:

1. Κα»¼ερώνουμε γ¼α το έτος 2023 υπερωρ¼ακή απα-

σχόληση με αμο¼βή με τ¼ς προϋπο»έσε¼ς που ορίζουν ο¼ 

δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015, σε υπάλληλο 

του Δήμου Θάσου κατηγορίας ΠΕ, κλάδου ΠΕ Δ¼ο¼κητ¼-

κών.

2. Εγκρίνουμε την υπερωρ¼ακή απασχόληση με αμο¼-

βή πέραν του κανον¼κού ωραρίου, ως πρακτ¼κογράφου 

του Δημοτ¼κού Λ¼μεν¼κού Ταμείου Θάσου, κα¼ γ¼α την 

δ¼ο¼κητ¼κή υποστήρ¼ξη Δημοτ¼κού Λ¼μεν¼κού Ταμείου 

Θάσου σε υπάλληλο του Δήμου Θάσου κατηγορίας ΠΕ, 

κλάδου ΠΕ Δ¼ο¼κητ¼κών, με ανώτατο όρ¼ο υπερωρ¼ακής 

απασχόλησης εκατόν είκοσ¼ (120) ώρες ανά εξάμηνο 

γ¼α το έτος 2023 κα¼ με μην¼αία αποζημίωση βάσε¼ του 

μ¼σ»ολογ¼κού κλ¼μακίου του/της.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Θάσος, 16 Δεκεμβρίου 2022

Ο Αντ¼δήμαρχος

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΡΑΤΗΓΕΝΤΑΣ 

Ι

    Αρ¼»μ. απόφ. 931 (2)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλου 
δήμου Θάσου γ¼α το έτος 2023 στο δημοτ¼κό λ¼-
μεν¼κό ταμείο Θάσου.

  Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΘΑΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  1 του άρ»ρου 58 του 

ν. 3852/2010.

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των παρ. 2 κα¼ 3 του άρ»ρου 48 του 

ν. 3584/2007. 

3. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  2 του άρ»ρου 20 του 

ν. 4024/2011, όπως τροποπο¼ή»ηκε με την παρ. 7 του 

άρ»ρου πέμπτου του ν. 4047/2012 κα¼ αντ¼καταστά»ηκε 

με την παρ. 1 του άρ»ρου 45 του ν. 40171/2012 κα¼ την 

παρ. 2 του άρ»ρου 15 του ν. 4147/2013.

5. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  10 του άρ»ρου 12 του 

ν. 2503/1997.

6. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  4 του άρ»ρου 79 του 
ν. 3463/2006.

7. Την υπό στο¼χεία 2/78400/0022/14.11.2011 εγκύκλ¼ο 
του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών.

8. Τον Oργαν¼σμό Εσωτερ¼κής Υπηρεσίας του Δήμου 
Θάσου (Β΄ 1702/2021)

9. Το π.δ. 271/2003 «Μεταφορά αρμοδ¼οτήτων του Λ¼-
μεν¼κού Ταμείου Θάσου στο Δήμο Θάσου κα¼ σύσταση 
Δημοτ¼κού Λ¼μεν¼κού Ταμείου Θάσου» (Α’ 242).

10. Το γεγονός ότ¼ κατά την δ¼άρκε¼α του έτους απα¼-
τείτα¼ η γραμματε¼ακή υποστήρ¼ξη έργων κα¼ εν γένε¼ 
τεχν¼κού αντ¼κε¼μένου του Δημοτ¼κού Λ¼μεν¼κού Ταμείου 
Θάσου.

11. Την υπ’ αρ. 63/10054/02-09-2019 απόφαση Δημάρ-
χου περί μεταβίβαση αρμοδ¼οτήτων στους αντ¼δημάρ-
χους, όπως τροποπο¼ή»ηκε κα¼ ¼σχύε¼.

12. Τον αρ¼»μό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 
Δήμο Θάσου.

13. Το γεγονός ότ¼ το Δημοτ¼κό Λ¼μεν¼κό Ταμείο Θάσου 
δεν δ¼α»έτε¼ μόν¼μο προσωπ¼κό.

14. Η δαπάνη που »α προκύψε¼ »α αντ¼μετωπ¼σ»εί 
από τ¼ς π¼στώσε¼ς του Κ.Α:10.6042 «Αποζημίωση υπε-
ρωρ¼ακής εργασίας» με ποσό 3.000,00 Ευρώ του Προ-
ϋπολογ¼σμού του Δημοτ¼κού Λ¼μεν¼κού Ταμείου Θάσου 
Ο¼κονομ¼κού Έτους 2023, αποφασίζουμε:

1. Κα»¼ερώνουμε γ¼α το έτος 2023 υπερωρ¼ακή απα-
σχόληση με αμο¼βή με τ¼ς προϋπο»έσε¼ς που ορίζουν ο¼ 
δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015, σε υπάλληλο 
του Δήμου Θάσου κατηγορίας ΠΕ, κλάδου ΠΕ Πολ¼τ¼κών 
Μηχαν¼κών.

2. Εγκρίνουμε την υπερωρ¼ακή απασχόληση με αμο¼βή 
πέραν του κανον¼κού ωραρίου της, γ¼α την γραμματε¼ακή 
υποστήρ¼ξη έργων κα¼ εν γένε¼ τεχν¼κού αντ¼κε¼μένου 
του Δημοτ¼κού Λ¼μεν¼κού Ταμείου Θάσου, σε υπάλληλο 
του Δήμου Θάσου κατηγορίας ΠΕ, κλάδου ΠΕ Πολ¼τ¼κών 
Μηχαν¼κών, με ανώτατο όρ¼ο υπερωρ¼ακής απασχόλη-
σης εκατόν είκοσ¼ (120) ώρες ανά εξάμηνο γ¼α το έτος 
2023 κα¼ με μην¼αία αποζημίωση βάσε¼ του μ¼σ»ολογ¼κού 
κλ¼μακίου του/της.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Θάσος, 16 Δεκεμβρίου 2022

Ο Αντ¼δήμαρχος

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΡΑΤΗΓΕΝΤΑΣ 

Ι

    Αρ¼»μ. απόφ. 932 (3) 

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας ληξίαρχου 
Δήμου Θάσου γ¼α το έτος 2023. 

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΘΑΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  1 του άρ»ρου 58 του 

ν.3852/2010.
2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των παρ. 2 κα¼ 3 του άρ»ρου 48 του 

ν. 3584/2007.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 72489Τεύχος B’ 6999/31.12.2022

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν.  4354/2015 
(A’ 176).

4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  2 του άρ»ρου 20 του 
ν. 4024/2011, όπως τροποπο¼ή»ηκε με την παρ. 7 του 
άρ»ρου πέμπτου του ν. 4047/2012 κα¼ αντ¼καταστά»ηκε 
με την παρ. 1 του άρ»ρου 45 του ν. 40171/2012 κα¼ την 
παρ. 2 του άρ»ρου 15 του ν. 4147/2013.

5. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  10 του άρ»ρου 12 του 
ν. 2503/1997

6. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  4 του άρ»ρου 79 του 
ν. 3463/2006.

7. Την υπό στο¼χεία ο¼κ.2/78400/0022/14.11.2011 εγκύ-
κλ¼ο του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών.

8. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
9. Την υπ’ αρ. 18584/09-10-2019 απόφαση Δήμου Θά-

σου, που δημοσ¼εύ»ηκε Β΄ 3950, στην οποία ανατί»ετα¼ 
η άσκηση κα»ηκόντων Ληξ¼άρχου στον Δήμο Θάσου 
Νομού Καβάλας, γ¼α τη δημοτ¼κή περίοδο από 1-9-2019 
έως 31-12-2023, στον τακτ¼κό υπάλληλο του Δήμου Θά-
σου Κυβαράκη Θεόδωρο του Ν¼κολάου, κλάδου ΔΕ/Β’ 
Δ¼εκπεραίωσης Υπο»έσεων Πολ¼τών.

10. Την υπ’ αρ. 20555/31-12-2015 δ¼απ¼στωτ¼κή πράξη 
κατάταξης υπαλλήλων στα μ¼σ»ολογ¼κά κλ¼μάκ¼α του 
ν. 4354/2015

11. Την υπ’ αρ. 4268/14-04-2016 δ¼απ¼στωτ¼κή πράξη 
κατάταξης υπαλλήλων στους βα»μούς του ν. 4369/2016

12. Τον Οργαν¼σμό Εσωτερ¼κής Υπηρεσίας του Δήμου 
Θάσου (Β΄ 1702/2021).

13. Την υπ’ αρ. 63/10054/02-09-2019 απόφαση Δη-
μάρχου περί μεταβίβαση αρμοδ¼οτήτων στους αντ¼δη-
μάρχους.

14. Τ¼ς εποχ¼κές, έκτακτες κα¼ επείγουσες υπηρεσ¼ακές 
ανάγκες που δημ¼ουργούντα¼ γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση του 
αυξημένου όγκου εργασ¼ών της υπηρεσίας του Ληξ¼αρ-
χείου λόγω της έκδοσης αδε¼ών ταφής αποβ¼ωσάντων, 
την καταχώρηση κα¼ σύνταξη ληξ¼αρχ¼κών πράξεων »α-
νάτου κα¼ λο¼πών εργασ¼ών σε κα»ημερ¼νή βάση.

15. Τον αρ¼»μό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 
Δήμο Θάσου.

16. Η δαπάνη που »α προκύψε¼ από την άνω απασχό-
ληση »α αντ¼μετωπ¼σ»εί από τ¼ς π¼στώσε¼ς του Κ.ΑΔ:10-
6012.0003 κα¼ ανέρχετα¼ στο ποσό των 1.500,00 Ευρώ 
του Προϋπολογ¼σμού του Δήμου Θάσου του Ο¼κονομ¼-
κού Έτους 2023, αποφασίζουμε:

1. Κα»¼ερώνουμε γ¼α το έτος 2023 υπερωρ¼ακή απα-
σχόληση με αμο¼βή με τ¼ς προϋπο»έσε¼ς που ορίζουν ο¼ 
δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015, σε υπάλληλο 
του Δήμου Θάσου κατηγορίας ΔΕ, κλάδου ΔΕ Δ¼εκπεραί-
ωσης Υπο»έσεων Πολ¼τών.

2. Εγκρίνουμε την υπερωρ¼ακή απασχόληση με αμο¼βή 
πέραν του κανον¼κού ωραρίου, γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση των 
υπηρεσ¼ακών αναγκών που δημ¼ουργούντα¼ λόγω της 
έκδοσης αδε¼ών ταφής αποβ¼ωσάντων, την καταχώρηση 
κα¼ σύνταξη ληξ¼αρχ¼κών πράξεων »ανάτου κα¼ λο¼πών 
εργασ¼ών σε κα»ημερ¼νή βάση στο Ληξ¼αρχείο του Δή-
μου Θάσου, σε υπάλληλο του Δήμου Θάσου κατηγορίας 
ΔΕ, κλάδου ΔΕ Δ¼εκπεραίωσης Υπο»έσεων Πολ¼τών, με 
ανώτατο όρ¼ο υπερωρ¼ακής απασχόλησης εκατόν είκοσ¼ 
(120) ώρες ανά εξάμηνο γ¼α το έτος 2023 κα¼ με μην¼αία 
αποζημίωση βάσε¼ του μ¼σ»ολογ¼κού κλ¼μακίου του/της.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Θάσος, 16 Δεκεμβρίου 2022

Ο Αντ¼δήμαρχος

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΡΑΤΗΓΕΝΤΑΣ

Ι

    Αρ¼»μ. απόφ. 933 (4)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλου 

δήμου Θάσου γ¼α το έτος 2023 στο Ν.Π.Δ.Δ. «ΔΗ-

ΜΑΡΩΓΟΣ».

  Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΘΑΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  1 του άρ»ρου 58 του 

ν. 3852/2010.

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των παρ. 2 κα¼ 3 του άρ»ρου 48 του 

ν. 3584/2007.

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν.  4354/2015 

(Α’ 176).

4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  2 του άρ»ρου 20 του 

ν. 4024/2011, όπως τροποπο¼ή»ηκε με την παρ. 7 του 

άρ»ρου πέμπτου του ν. 4047/2012 κα¼ αντ¼καταστά»ηκε 

με την παρ. 1 του άρ»ρου 45 του ν. 40171/2012 κα¼ την 

παρ. 2 του άρ»ρου 15 του ν. 4147/2013.

5. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  10 του άρ»ρου 12 του 

ν. 2503/1997.

6. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  4 του άρ»ρου 79 του 

ν. 3463/2006.

7. Την υπ’ αρ. ο¼κ.2/78400/0022/14.11.2011 εγκύκλ¼ο 

του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών.

8. Την υπ’ αρ. 58/2011 απόφαση του Δημοτ¼κού Συμ-

βουλίου «περί συγχώνευσης των υπαρχόντων Νομ¼-

κών προσώπων Δημοσίου Δ¼καίου (Ν.Π.Δ.Δ.) σε εν¼αίο 

Ν.Π.Δ.Δ. κα¼ ορ¼σμός των μελών του Δ¼ο¼κητ¼κού Συμβου-

λίου με βάση τα προβλεπόμενα από το ν. 3852/2010».

9. Την υπ’ αρ. 3379/17-3-2011 επ¼κύρωση της υπ’ αρ. 

58/2011 απόφασης του Γεν¼κού Γραμματέα της Αποκε-

ντρωμένης Δ¼οίκησης Μακεδονίας-Θράκης.

10. Την υπ’ αρ. 5320/08-04-2011 απόφαση του Δημοτ¼-

κού Συμβουλίου Θάσου περί συγχώνευσης των Ν.Π.Δ.Δ. 

του Δήμου Θάσου σε εν¼αίο Ν.Π.Δ.Δ. με δ¼ακρ¼τ¼κό τίτλο 

«ΔΗΜΑΡΩΓΟΣ» (Β’ 678).

11. Τον Οργαν¼σμό Εσωτερ¼κής Υπηρεσίας του Δήμου 

Θάσου (Β΄ 1702/2021).

12. Την υπ’ αρ. 63/10054/02-09-2019 απόφαση Δη-

μάρχου περί μεταβίβαση αρμοδ¼οτήτων στους αντ¼δη-

μάρχους.

13. Τον αρ¼»μό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 

Δήμο Θάσου.

14. Το γεγονός ότ¼ το Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Θάσου με 

την επωνυμία «ΔΗΜΑΡΩΓΟΣ» δεν δ¼α»έτε¼ μόν¼μο προ-

σωπ¼κό.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£72490 Τεύχος B’ 6999/31.12.2022

15. Το γεγονός ότ¼ κατά την δ¼άρκε¼α του έτους απα¼τεί-

τα¼ η Δ¼ο¼κητ¼κή- Ο¼κονομ¼κή δ¼αχείρ¼ση του Ν.Π.Δ.Δ του 

Δήμου Θάσου με την επωνυμία «ΔΗΜΑΡΩΓΟΣ».

16. Η δαπάνη που »α προκύψε¼ »α αντ¼μετωπ¼σ»εί από 

τ¼ς π¼στώσε¼ς του Κ.Α:10-6012 κα¼ ανέρχετα¼ στο ποσό 

των 1.200,00 ευρώ του Προϋπολογ¼σμού του Ν.Π.Δ.Δ. 

του Δήμου Θάσου με την επωνυμία «ΔΗΜΑΡΩΓΟΣ» Ο¼-

κονομ¼κού Έτους 2023, αποφασίζουμε:

1. Κα»¼ερώνουμε γ¼α το έτος 2023 υπερωρ¼ακή απασχό-

ληση με αμο¼βή με τ¼ς προϋπο»έσε¼ς που ορίζουν ο¼ δ¼α-

τάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015, σε υπάλληλο του 

Δήμου Θάσου κατηγορίας ΠΕ, κλάδου ΠΕ Δ¼ο¼κητ¼κού.

2. Εγκρίνουμε την υπερωρ¼ακή απασχόληση με αμο¼βή 

πέραν του κανον¼κού ωραρίου, γ¼α την Δ¼ο¼κητ¼κή- Ο¼-

κονομ¼κή δ¼αχείρ¼ση του Ν.Π.Δ.Δ του Δήμου Θάσου με 

την επωνυμία «ΔΗΜΑΡΩΓΟΣ», σε υπάλληλο του Δήμου 

Θάσου κατηγορίας ΠΕ, κλάδου ΠΕ Δ¼ο¼κητ¼κού, με ανώ-

τατο όρ¼ο υπερωρ¼ακής απασχόλησης εκατόν είκοσ¼ 

(120) ώρες ανά εξάμηνο γ¼α το έτος 2023 κα¼ με μην¼αία 

αποζημίωση βάσε¼ του μ¼σ»ολογ¼κού κλ¼μακίου του/της.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Θάσος, 16 Δεκεμβρίου 2022

Ο Αντ¼δήμαρχος

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΡΑΤΗΓΕΝΤΑΣ 

Ι

      Αρ¼»μ. απόφ. 934 (5)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλου 
δήμου Θάσου γ¼α το έτος 2023 στη Θάσος δη-
μοτ¼κή Α.Ε.

  Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΘΑΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  1 του άρ»ρου 58 του 

ν. 3852/2010.

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των παρ. 2 κα¼ 3 του άρ»ρου 48 του 

ν. 3584/2007.

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015.

4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  2 του άρ»ρου 20 του 

ν. 4024/2011, όπως τροποπο¼ή»ηκε με την παρ. 7 του 

άρ»ρου πέμπτου του ν. 4047/2012 κα¼ αντ¼καταστά»ηκε 

με την παρ. 1 του άρ»ρου 45 του ν. 40171/2012 κα¼ την 

παρ. 2 του άρ»ρου 15 του ν. 4147/2013.

5. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  10 του άρ»ρου 12 του 

ν. 2503/1997.

6. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  4 του άρ»ρου 79 του 

ν. 3463/2006.

7. Την υπ’ αρ. ο¼κ.2/78400/0022/14.11.2011 εγκύκλ¼ο 

του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών. 

8. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).

9. Την υπ’ αρ. 221/2012 απόφαση του Δημοτ¼κού Συμ-

βουλίου περί μετατροπής αμ¼γούς Δημοτ¼κής Επ¼χείρη-

σης με την επωνυμία «Τουρ¼στ¼κές Επ¼χε¼ρήσε¼ς Χρυσή 

Αμμουδ¼ά» σε «Ανώνυμη Ετα¼ρία».

10. Την Σύσταση της νέας Δημοτ¼κής Μονομετοχ¼κής 
Α.Ε. με την επωνυμία «Θάσος Δημοτ¼κή Α.Ε.» (Α.Ε. - ΕΠΕ 
10926/2012).

11. Τον Οργαν¼σμό Εσωτερ¼κής Υπηρεσίας του Δήμου 
Θάσου (Β΄ 1702/2021)

12. Την υπ’ αρ. 63/10054/02-09-2019 απόφαση Δη-
μάρχου περί μεταβίβασης αρμοδ¼οτήτων στους αντ¼-
δημάρχους.

13. Τον αρ¼»μό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 
Δήμο Θάσου.

14. Το γεγονός ότ¼ η Δημοτ¼κή Επ¼χείρηση με την 
επωνυμία «Θάσος Δημοτ¼κή Α.Ε.» δεν δ¼α»έτε¼ μόν¼μο 
προσωπ¼κό.

15. Το γεγονός ότ¼ κατά την δ¼άρκε¼α του έτους απα¼-
τείτα¼ τόσο η γραμματε¼ακή υποστήρ¼ξη όσο κα¼ ο¼κο-
νομ¼κή δ¼αχείρ¼ση της Δημοτ¼κής Επ¼χείρησης με την 
επωνυμία «Θάσος Δημοτ¼κή Α.Ε.».

16. Η δαπάνη που »α προκύψε¼ »α αντ¼μετωπ¼σ»εί από 
τ¼ς π¼στώσε¼ς του Κ.Α 61.03.0003 κα¼ ανέρχετα¼ στο ποσό 
των 3.500,00 Ευρώ του Προϋπολογ¼σμού της Δημοτ¼κής 
Επ¼χείρησης με την επωνυμία «Θάσος Δημοτ¼κή Α.Ε.», 
Ο¼κονομ¼κού Έτους 2023, αποφασίζουμε:

1. Κα»¼ερώνουμε γ¼α το έτος 2023 υπερωρ¼ακή απα-
σχόληση με αμο¼βή με τ¼ς προϋπο»έσε¼ς που ορίζουν ο¼ 
δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015, σε υπάλληλο 
του Δήμου Θάσου κατηγορίας ΤΕ, κλάδου ΤΕ Γεωπόνων.

2. Εγκρίνουμε την υπερωρ¼ακή απασχόληση με αμο¼-
βή πέραν του κανον¼κού ωραρίου, γ¼α την Γραμματε¼α-
κή - Ο¼κονομ¼κή δ¼αχείρ¼ση της Δημοτ¼κής Επ¼χείρησης 
με την επωνυμία «Θάσος Δημοτ¼κή Α.Ε.», σε υπάλληλο 
του Δήμου Θάσου κατηγορίας ΤΕ, κλάδου ΤΕ Γεωπόνων. 
Το ανώτατο όρ¼ο υπερωρ¼ακής απασχόλησης ορίζετα¼ 
εκατόν είκοσ¼ (120) ώρες ανά εξάμηνο γ¼α το έτος 2023 
κα¼ με μην¼αία αποζημίωση βάσε¼ του μ¼σ»ολογ¼κού κλ¼-
μακίου του/της.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Θάσος, 16 Δεκεμβρίου 2022

Ο Αντ¼δήμαρχος

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΡΑΤΗΓΕΝΤΑΣ 

Ι

    Αρ¼»μ. απόφ. 935 (6)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλου 
δήμου Θάσου γ¼α το έτος 2023 στη Θάσος δη-
μοτ¼κή Α.Ε

  Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΘΑΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  1 του άρ»ρου 58 του 

ν. 3852/2010.

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των παρ. 2 κα¼ 3 του άρ»ρου 48 του 

ν. 3584/2007.

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν.  4354/2015 

(A΄ 176).



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 72491Τεύχος B’ 6999/31.12.2022

4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  2 του άρ»ρου 20 του 

ν. 4024/2011, όπως τροποπο¼ή»ηκε με την παρ. 7 του 

άρ»ρου πέμπτου του ν. 4047/2012 κα¼ αντ¼καταστά»ηκε 

με την παρ. 1 του άρ»ρου 45 του ν. 40171/2012 κα¼ την 

παρ. 2 του άρ»ρου 15 του ν. 4147/2013.

5. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  10 του άρ»ρου 12 του 

ν. 2503/1997.

6. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  4 του άρ»ρου 79 του 

ν. 3463/2006.

7. Την υπ’ αρ. ο¼κ.2/78400/0022/14.11.2011 εγκύκλ¼ο 

του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών. 

8. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).

9. Την υπ’ αρ. 221/2012 απόφαση του Δημοτ¼κού Συμ-

βουλίου περί μετατροπής αμ¼γούς Δημοτ¼κής Επ¼χείρη-

σης με την επωνυμία «Τουρ¼στ¼κές Επ¼χε¼ρήσε¼ς Χρυσή 

Αμμουδ¼ά» σε «Ανώνυμη Ετα¼ρία».

10. Τη Σύσταση της νέας Δημοτ¼κής Μονομετοχ¼κής 

Α.Ε. με την επωνυμία «Θάσος Δημοτ¼κή Α.Ε.» (Α.Ε. - ΕΠΕ 

10926/2012).

11. Τον Οργαν¼σμό Εσωτερ¼κής Υπηρεσίας του Δήμου 

Θάσου (Β΄ 1702/2021).

12. Την υπ’ αρ. 63/10054/02-09-2019 απόφαση Δη-

μάρχου περί μεταβίβασης αρμοδ¼οτήτων στους αντ¼-

δημάρχους.

13. Τον αρ¼»μό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 

Δήμο Θάσου.

14. Το γεγονός ότ¼ η Δημοτ¼κή Επ¼χείρηση με την 

επωνυμία «Θάσος Δημοτ¼κή Α.Ε.» δεν δ¼α»έτε¼ μόν¼μο 

προσωπ¼κό.

15. Το γεγονός ότ¼ κατά την δ¼άρκε¼α του έτους απα¼-

τείτα¼ η τήρηση πρακτ¼κών του Δ.Σ. του Νομ¼κού Προ-

σώπου του Δήμου Θάσου με την επωνυμία «Θάσος 

Δημοτ¼κή Α.Ε.».

16. Η δαπάνη που »α προκύψε¼ »α αντ¼μετωπ¼σ»εί από 

τ¼ς π¼στώσε¼ς του Κ.Α 61.03.0003 κα¼ ανέρχετα¼ στο ποσό 

των 3.500,00 Ευρώ του Προϋπολογ¼σμού της Δημοτ¼κής 

Επ¼χείρησης με την επωνυμία «Θάσος Δημοτ¼κή Α.Ε.», 

Ο¼κονομ¼κού Έτους 2023, αποφασίζουμε:

1. Κα»¼ερώνουμε γ¼α το έτος 2023 υπερωρ¼ακή απα-

σχόληση με αμο¼βή με τ¼ς προϋπο»έσε¼ς που ορίζουν ο¼ 

δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015, σε υπάλληλο 

του Δήμου Θάσου κατηγορίας ΠΕ, κλάδου ΠΕ Μηχανο-

λόγων-Ηλεκτρολόγων.

2. Εγκρίνουμε την υπερωρ¼ακή απασχόληση με αμο¼βή 

πέραν του κανον¼κού ωραρίου, γ¼α την τήρηση πρακτ¼-

κών του Δ.Σ. της Δημοτ¼κής Επ¼χείρησης με την επωνυμία 

«Θάσος Δημοτ¼κή Α.Ε.», σε υπάλληλο του Δήμου Θάσου 

κατηγορίας ΠΕ, κλάδου ΠΕ Μηχανολόγων-Ηλεκτρολό-

γων, με ανώτατο όρ¼ο υπερωρ¼ακής απασχόλησης εκα-

τόν είκοσ¼ (120) ώρες ανά εξάμηνο γ¼α το έτος 2023 κα¼ 

με μην¼αία αποζημίωση βάσε¼ του μ¼σ»ολογ¼κού κλ¼μα-

κίου του/της.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Θάσος, 16 Δεκεμβρίου 2022

Ο Αντ¼δήμαρχος

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΡΑΤΗΓΕΝΤΑΣ

      Αρ¼»μ. απόφ. 936 (7)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλου 

δήμου Θάσου γ¼α το έτος 2023 στη δημοτ¼κή κο¼-

νωφελής επ¼χείρηση Θάσου - ΔΗ�ΕΘ.

  Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΘΑΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  1 του άρ»ρου 58 του 

ν. 3852/2010.

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των παρ. 2 κα¼ 3 του άρ»ρου 48 του 

ν. 3584/2007.

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν.  4354/2015 

(Α’ 176).

4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  2 του άρ»ρου 20 του 

ν. 4024/2011, όπως τροποπο¼ή»ηκε με την παρ. 7 του 

άρ»ρου πέμπτου του ν. 4047/2012 κα¼ αντ¼καταστά»ηκε 

με την παρ. 1 του άρ»ρου 45 του ν. 40171/2012 κα¼ την 

παρ. 2 του άρ»ρου 15 του ν. 4147/2013.

5. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  10 του άρ»ρου 12 του 

ν. 2503/1997.

6. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  4 του άρ»ρου 79 του 

ν. 3463/2006.

7. Την υπό στο¼χεία ο¼κ.2/78400/0022/14.11.2011 εγκύ-

κλ¼ο του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών.

8. Τον Οργαν¼σμό Εσωτερ¼κής Υπηρεσίας του Δήμου 

Θάσου (Β΄ 1702/2021).

9. Την υπ’ αρ. 63/10054/02-09-2019 απόφαση Δημάρ-

χου περί μεταβίβαση αρμοδ¼οτήτων στους αντ¼δημάρ-

χους.

10. Την υπ’ αρ. 51/2011 απόφαση του Δημοτ¼κού Συμ-

βουλίου «Περί σύστασης νέας Κο¼νωφελούς Επ¼χείρησης 

του Δήμου Θάσου».

11. Τον αρ¼»μό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 

Δήμο Θάσου.

12. Το γεγονός ότ¼ η «Δημοτ¼κή Κο¼νωφελής Επ¼χείρη-

ση Θάσου - ΔΗΚΕΘ» δεν δ¼α»έτε¼ μόν¼μο προσωπ¼κό.

13. Το γεγονός ότ¼ κατά την δ¼άρκε¼α του έτους απα¼-

τείτα¼ η δ¼ο¼κητ¼κή - ο¼κονομ¼κή υποστήρ¼ξη της Κο¼νω-

φελούς Επ¼χείρησης του Δήμου Θάσου.

14. Η δαπάνη που »α προκύψε¼ »α αντ¼μετωπ¼σ»εί από 

τ¼ς π¼στώσε¼ς του σχετ¼κού Κ.Α: 61.03.0003 κα¼ ανέρχετα¼ 

στο ποσό των 2.000,00 Ευρώ του Προϋπολογ¼σμού της 

«Δημοτ¼κής Κο¼νωφελής Επ¼χείρησης Θάσου - ΔΗΚΕΘ» 

έτους 2023, αποφασίζουμε:

1. Κα»¼ερώνουμε γ¼α το έτος 2023 υπερωρ¼ακή απασχό-

ληση με αμο¼βή με τ¼ς προϋπο»έσε¼ς που ορίζουν ο¼ δ¼α-

τάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015, σε υπάλληλο του 

Δήμου κατηγορίας ΠΕ κλάδου ΠΕ Πολ¼τ¼κών Μηχαν¼κών.

2. Εγκρίνουμε την υπερωρ¼ακή απασχόληση με αμο¼βή 

πέραν του κανον¼κού ωραρίου, γ¼α την δ¼ο¼κητ¼κή - ο¼-

κονομ¼κή υποστήρ¼ξη της «Δημοτ¼κής Κο¼νωφελής Επ¼-

χείρησης Θάσου- ΔΗΚΕΘ» σε υπάλληλο του Δήμου Θά-

σου κατηγορίας ΠΕ κλάδου ΠΕ Πολ¼τ¼κών Μηχαν¼κών, με 

ανώτατο όρ¼ο υπερωρ¼ακής απασχόλησης εκατόν είκοσ¼ 

(120) ώρες ανά εξάμηνο γ¼α το έτος 2023 κα¼ με μην¼αία 

αποζημίωση βάσε¼ του μ¼σ»ολογ¼κού κλ¼μακίου του.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£72492 Τεύχος B’ 6999/31.12.2022

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Θάσος, 16 Δεκεμβρίου 2022

Ο Αντ¼δήμαρχος

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΡΑΤΗΓΕΝΤΑΣ 

Ι

    Αρ¼»μ. απόφ. 937 (8)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλου 
δήμου Θάσου γ¼α το έτος 2023 στη δημοτ¼κή κο¼-
νωφελή επ¼χείρηση Θάσου - ΔΗ�ΕΘ.

  Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΘΑΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  1 του άρ»ρου 58 του 

ν. 3852/2010.
2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των παρ. 2 κα¼ 3 του άρ»ρου 48 του 

ν. 3584/2007.
3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν.  4354/2015 

(A΄ 176).
4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  2 του άρ»ρου 20 του 

ν. 4024/2011, όπως τροποπο¼ή»ηκε με την παρ. 7 του 
άρ»ρου πέμπτου του ν. 4047/2012 κα¼ αντ¼καταστά»ηκε 
με την παρ. 1 του άρ»ρου 45 του ν. 40171/2012 κα¼ την 
παρ. 2 του άρ»ρου 15 του ν. 4147/2013.

5. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  10 του άρ»ρου 12 του 
ν. 2503/1997.

6. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  4 του άρ»ρου 79 του 
ν. 3463/2006.

7. Την υπ’ αρ. ο¼κ.2/78400/0022/14.11.2011 εγκύκλ¼ο 
του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών.

8. Τον Οργαν¼σμό Εσωτερ¼κής Υπηρεσίας του Δήμου 
Θάσου (Β΄ 1702/2021).

9. Την υπ’ αρ. 63/10054/02-09-2019 απόφαση Δημάρ-
χου περί μεταβίβαση αρμοδ¼οτήτων στους αντ¼δημάρ-
χους.

10. Την υπ’ αρ. 51/2011 απόφαση του Δημοτ¼κού Συμ-
βουλίου «Περί σύστασης νέας Κο¼νωφελούς Επ¼χείρησης 
του Δήμου Θάσου».

11. Τον αρ¼»μό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 
Δήμο Θάσου.

12. Το γεγονός ότ¼ η «Δημοτ¼κή Κο¼νωφελής Επ¼χείρη-
ση Θάσου - ΔΗΚΕΘ» δεν δ¼α»έτε¼ μόν¼μο προσωπ¼κό.

13. Το γεγονός ότ¼ κατά την δ¼άρκε¼α του έτους απα¼τεί-
τα¼ η τήρηση πρακτ¼κών της Κο¼νωφελούς Επ¼χείρησης 
του Δήμου Θάσου.

14. Η δαπάνη που »α προκύψε¼ »α αντ¼μετωπ¼σ»εί από 
τ¼ς π¼στώσε¼ς του σχετ¼κού Κ.Α: 61.03.0003 κα¼ ανέρχετα¼ 
στο ποσό των 2.000,00 Ευρώ του Προϋπολογ¼σμού της 
«Δημοτ¼κής Κο¼νωφελής Επ¼χείρησης Θάσου - ΔΗΚΕΘ» 
έτους 2023, αποφασίζουμε:

1. Κα»¼ερώνουμε γ¼α το έτος 2023 υπερωρ¼ακή απασχό-
ληση με αμο¼βή με τ¼ς προϋπο»έσε¼ς που ορίζουν ο¼ δ¼ατά-
ξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015,σε υπάλληλο του Δή-
μου κατηγορίας ΠΕ κλάδου ΠΕ Αρχ¼τεκτόνων Μηχαν¼κών.

2. Εγκρίνουμε την υπερωρ¼ακή απασχόληση με αμο¼-
βή πέραν του κανον¼κού ωραρίου, γ¼α την τήρηση των 

πρακτ¼κών της «Δημοτ¼κής Κο¼νωφελούς Επ¼χείρησης 
Θάσου- ΔΗΚΕΘ» σε υπάλληλο του Δήμου Θάσου κα-
τηγορίας ΠΕ κλάδου ΠΕ Αρχ¼τεκτόνων Μηχαν¼κών, με 
ανώτατο όρ¼ο υπερωρ¼ακής απασχόλησης εκατόν είκοσ¼ 
(120) ώρες ανά εξάμηνο γ¼α το έτος 2023 κα¼ με μην¼αία 
αποζημίωση βάσε¼ του μ¼σ»ολογ¼κού κλ¼μακίου του/της.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Θάσος, 16 Δεκεμβρίου 2022

Ο Αντ¼δήμαρχος

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΡΑΤΗΓΕΝΤΑΣ 

Ι

    Αρ¼»μ. απόφ. 938 (9)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλου 
δήμου Θάσου γ¼α το έτος 2023 στο τμήμα εσό-
δων κα¼ περ¼ουσίας.

  Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΘΑΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  1 του άρ»ρου 58 του 

ν. 3852/2010.

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των παρ. 2 κα¼ 3 του άρ»ρου 48 του 

ν. 3584/2007.

3. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  10 του άρ»ρου 12 του 

ν. 2503/1997.

5. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  4 του άρ»ρου 79 του 

ν. 3463/2006.

6. Την υπό στο¼χεία ο¼κ.2/78400/0022/14.11.2011 εγκύ-

κλ¼ο του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών.

7. Την υπ’ αρ. 3379/17-3-2011 επ¼κύρωση της υπ’ αρ. 

58/2011 απόφασης του Γεν¼κού Γραμματέα της Αποκε-

ντρωμένης Δ¼οίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

8. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Θάσου που δημοσ¼εύ»ηκε στο 

ΦΕΚ Β΄ 1702/2021.

9. Ο¼ επείγουσες υπηρεσ¼ακές ανάγκες που προκύ-

πτουν γ¼α τον έλεγχο κα¼ την συγκέντρωση α¼τήσεων 

παρελ»όντων ετών, γ¼α βεβαίωση ΤΑΠ κα¼ σύνταξη 

χρηματ¼κών καταλόγων ΤΑΠ, γ¼α τα μη ηλεκτροδοτού-

μενα ο¼κόπεδα με κτίσματα εντός κα¼ εκτός ο¼κ¼σμού 

κα¼ βεβαίωση αυτών εκκα»άρ¼ση δηλώσεων δ¼όρ»ω-

σης τετραγων¼κών, σύμφωνα με τ¼ς ημερομηνίες που 

προαναφέρ»ηκαν, επ¼βάλλουν την υπερωρ¼ακή εργασία 

υπαλλήλου, γ¼α την ομαλή λε¼τουργία του τμήματος Εσό-

δων κα¼ Περ¼ουσίας.

10. Τον αρ¼»μό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 

Δήμο Θάσου.

11. Η δαπάνη που »α προκύψε¼ »α αντ¼μετωπ¼σ»εί από 

τ¼ς π¼στώσε¼ς του Κ.Α: 10.6012.0001 («Αποζημ¼ώσε¼ς γ¼α 

υπερωρ¼ακή απασχόληση») κα¼ ανέρχετα¼ στο ποσό των 

1.500,00 Ευρώ Ο¼κονομ¼κού Έτους 2023.

12. Την υπ’ αρ. 63/10054/02-09-2019 απόφαση Δημάρ-

χου περί μεταβίβαση αρμοδ¼οτήτων στους Αντ¼δημάρ-

χους, αποφασίζουμε:



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 72493Τεύχος B’ 6999/31.12.2022

1. Κα»¼ερώνουμε γ¼α το έτος 2023 υπερωρ¼ακή απα-

σχόληση με αμο¼βή με τ¼ς προϋπο»έσε¼ς που ορίζουν ο¼ 

δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015, σε υπάλληλο 

του Δήμου Θάσου κατηγορίας ΔΕ, κλάδου ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼-

κού.

2. Εγκρίνουμε την υπερωρ¼ακή απασχόληση με αμο¼βή 

πέραν του κανον¼κού ωραρίου του, στο τμήμα Εσόδων 

κα¼ Περ¼ουσίας γ¼α την επείγουσα υπηρεσ¼ακή ανάγκη 

εκκα»άρ¼σης δηλώσεων δ¼όρ»ωσης επ¼φάνε¼ας ή κα¼ 

χρήσης ακ¼νήτων, όπως προκύπτε¼ εκ του άρ»ρου 66 

του ν. 4830/2021, σε υπάλληλο του Δήμου Θάσου κα-

τηγορίας ΔΕ, κλάδου ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κού, με ανώτατο όρ¼ο 

υπερωρ¼ακής απασχόλησης εκατόν είκοσ¼ (120) ώρες 

ανά εξάμηνο γ¼α το έτος 2023 κα¼ με μην¼αία αποζημίωση 

βάσε¼ του μ¼σ»ολογ¼κού κλ¼μακίου του/της.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Θάσος, 16 Δεκεμβρίου 2022

Ο Αντ¼δήμαρχος

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΡΑΤΗΓΕΝΤΑΣ

Ι

      Αρ¼»μ. απόφ. 939 (10)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλου 
δήμου Θάσου γ¼α το έτος 2023 ως πρακτ¼κογρά-
φου του δημοτ¼κού συμβουλίου.

  Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΘΑΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  1 του άρ»ρου 58 του 

ν. 3852/2010.

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των παρ. 2 κα¼ 3 του άρ»ρου 48 του 

ν. 3584/2007.

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν.  4354/2015 

(Α’ 176).

4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  2 του άρ»ρου 20 του 

ν. 4024/2011, όπως τροποπο¼ή»ηκε με την παρ. 7 του 

άρ»ρου πέμπτου του ν. 4047/2012 κα¼ αντ¼καταστά»ηκε 

με την παρ. 1 του άρ»ρου 45 του ν. 40171/2012 κα¼ την 

παρ. 2 του άρ»ρου 15 του ν. 4147/2013.

5. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  10 του άρ»ρου 12 του 

ν. 2503/1997.

6. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  4 του άρ»ρου 79 του 

ν. 3463/2006.

7. Την υπ’ αρ. ο¼κ.2/78400/0022/14.11.2011 εγκύκλ¼ο 

του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών.

8. Την υπ’ αρ. 5368/03-06-2020 απόφαση Αντ¼δημάρ-

χου Δ¼ο¼κητ¼κών κα¼ Ο¼κονομ¼κών Υπηρεσ¼ών Δήμου 

Θάσου, περί ορ¼σμού πρακτ¼κογράφου Δημοτ¼κού Συμ-

βουλίου Δήμου Θάσου.

9. Τον Oργαν¼σμό Εσωτερ¼κής Υπηρεσίας του Δήμου 

Θάσου (Β΄ 1702/2021).

10. Την υπ’ αρ. 63/10054/02-09-2019 απόφαση Δη-

μάρχου περί μεταβίβαση αρμοδ¼οτήτων στους αντ¼δη-

μάρχους.

11. Τον αρ¼»μό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 
Δήμο Θάσου.

12. Τ¼ς υπηρεσ¼ακές ανάγκες που δημ¼ουργούντα¼ γ¼α 
την τήρηση των πρακτ¼κών των συνεδρ¼άσεων του Δη-
μοτ¼κού Συμβουλίου.

13. Η δαπάνη που »α προκύψε¼ »α αντ¼μετωπ¼σ»εί από 
τ¼ς π¼στώσε¼ς του Κ.Α: 10-6012.0002 κα¼ ανέρχετα¼ στο 
ποσό των 1.500,00 Ευρώ του Προϋπολογ¼σμού του Δή-
μου, Ο¼κονομ¼κού Έτους 2023, αποφασίζουμε:

1. Κα»¼ερώνουμε γ¼α το έτος 2023 υπερωρ¼ακή απα-
σχόληση με αμο¼βή με τ¼ς προϋπο»έσε¼ς που ορίζουν ο¼ 
δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015, σε υπάλληλο 
του Δήμου Θάσου κατηγορίας ΔΕ, κλάδου ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼-
κού.

2. Εγκρίνουμε την υπερωρ¼ακή απασχόληση με αμο¼βή 
πέραν του κανον¼κού ωραρίου του, γ¼α την τήρηση των 
πρακτ¼κών των συνεδρ¼άσεων του Δημοτ¼κού Συμβου-
λίου,σε υπάλληλο του ΗΔήμου Θάσου κατηγορίας ΔΕ, 
κλάδου ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κού, με ανώτατο όρ¼ο υπερωρ¼ακής 
απασχόλησης εκατόν είκοσ¼ (120) ώρες ανά εξάμηνο 
γ¼α το έτος 2023 κα¼ με μην¼αία αποζημίωση βάσε¼ του 
μ¼σ»ολογ¼κού κλ¼μακίου του.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Θάσος, 16 Δεκεμβρίου 2022

Ο Αντ¼δήμαρχος

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΡΑΤΗΓΕΝΤΑΣ 

Ι

      Αρ¼»μ. απόφ. 940 (11)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλου 
δήμου Θάσου γ¼α το έτος 2023 στο Αυτοτελές 
§μήμα Πολ¼τ¼κής Προστασίας.

  Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΘΑΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  1 του άρ»ρου 58 του 

ν. 3852/2010.
2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των παρ. 2 κα¼ 3 του άρ»ρου 48 του 

ν. 3584/2007.
3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν.  4354/2015 

(Α’ 176).
4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  2 του άρ»ρου 20 του 

ν. 4024/2011, όπως τροποπο¼ή»ηκε με την παρ. 7 του 
άρ»ρου πέμπτου του ν. 4047/2012 κα¼ αντ¼καταστά»ηκε 
με την παρ. 1 του άρ»ρου 45 του ν. 40171/2012 κα¼ την 
παρ. 2 του άρ»ρου 15 του ν. 4147/2013.

5. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  10 του άρ»ρου 12 του 
ν. 2503/1997.

6. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  4 του άρ»ρου 79 του 
ν. 3463/2006.

7. Την υπό στο¼χεία ο¼κ.2/78400/0022/14.11.2011 εγκύ-
κλ¼ο του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών.

8. Την υπ’ αρ. 3379/17-3-2011 επ¼κύρωση της υπ’ αρ. 
58/2011 απόφασης του Γεν¼κού Γραμματέα της Αποκε-
ντρωμένης Δ¼οίκησης Μακεδονίας - Θράκης.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£72494 Τεύχος B’ 6999/31.12.2022

9. Τον Οργαν¼σμό Εσωτερ¼κής Υπηρεσίας του Δήμου 

Θάσου (Β΄ 1702/2021).

10. Την υπ’ αρ. 63/10054/02-09-2019 απόφαση Δη-

μάρχου περί μεταβίβαση αρμοδ¼οτήτων στους αντ¼δη-

μάρχους.

11. Τον αρ¼»μό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 

Δήμο Θάσου.

12. Το γεγονός ότ¼ στο Αυτοτελές Τμήμα Πολ¼τ¼κής 

Προστασίας κρίνετα¼ αναγκαία η υπερωρ¼ακή απασχό-

ληση υπαλλήλου δ¼ότ¼ συντονίζε¼ τους τοπ¼κούς φορείς 

στην πρόληψη κα¼ αντ¼μετώπ¼ση έκτακτων αναγκών σε 

συνεργασία με τη Γεν¼κή Γραμματεία Πολ¼τ¼κής Προ-

στασίας, το Τμήμα Πολ¼τ¼κής Προστασίας της Π.Ε. Κα-

βάλας κα¼ λε¼τουργεί σε 24ωρη βάση σύμφωνα με τον 

ν. 4662/2020, αλλά δεν δ¼α»έτε¼ επαρκές προσωπ¼κό.

13. Η δαπάνη που »α προκύψε¼ »α αντ¼μετωπ¼σ»εί από 

τ¼ς π¼στώσε¼ς του Κ.Α: 70-6012 κα¼ ανέρχετα¼ στο ποσό 

των 10.000,00 Ευρώ του Προϋπολογ¼σμού του Δήμου, 

Ο¼κονομ¼κού Έτους 2023, αποφασίζουμε:

1. Κα»¼ερώνουμε γ¼α το έτος 2023 υπερωρ¼ακή απα-

σχόληση με αμο¼βή με τ¼ς προϋπο»έσε¼ς που ορίζουν ο¼ 

δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015, σε υπάλληλο 

του Δήμου Θάσου κατηγορίας ΤΕ, κλάδου ΤΕ Δασοπό-

νων.
2. Εγκρίνουμε την υπερωρ¼ακή απασχόληση στο Αυτο-

τελές Τμήματος Πολ¼τ¼κής Προστασίας Δήμου Θάσου με 
αμο¼βή πέραν του κανον¼κού ωραρίου, σε υπάλληλο του 
Δήμου Θάσου κατηγορίας ΤΕ, κλάδου ΤΕ Δασοπόνων.

Αντ¼κείμενο της υπερωρ¼ακής απασχόλησης είνα¼ ο 
συντον¼σμός των τοπ¼κών φορέων στην πρόληψη κα¼ 
αντ¼μετώπ¼ση έκτακτων αναγκών σε συνεργασία με τη 
Γεν¼κή Γραμματεία Πολ¼τ¼κής Προστασίας, το Τμήμα Πολ¼-
τ¼κής Προστασίας της Π.Ε. Καβάλας κα¼ η υποστήρ¼ξη της 
24ωρης λε¼τουργίας του Αυτοτελούς Τμήματος Πολ¼τ¼κής 
Προστασίας σύμφωνα με τον ν. 4662/2020.

Το ανώτατο όρ¼ο υπερωρ¼ακής απασχόλησης ορίζετα¼ 
σε εκατόν είκοσ¼ (120) ώρες ανά εξάμηνο γ¼α το έτος 
2023 κα¼ με μην¼αία αποζημίωση βάσε¼ του μ¼σ»ολογ¼κού 
κλ¼μακίου του/της.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Θάσος, 16 Δεκεμβρίου 2022

Ο Αντ¼δήμαρχος

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΡΑΤΗΓΕΝΤΑΣ   

Καποδ¼στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Α»ήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02069993112220008*


